[image: image1.png]

Союз представительных органов

муниципальных образований Российской Федерации

20 апреля 2012 года

       г.Калуга
РЕШЕНИЕ № 8
О Соглашении о взаимодействии Союза муниципальных контрольно-счётных органов РФ и  Союза представительных органов муниципальных образований РФ
Заслушав и обсудив информацию председателя Союза представительных органов муниципальных образований РФ, председателя Координационного Совета Банщикова М.К. по вопросам «О создании контрольно – счётных органов в муниципальных образованиях РФ» и «О Соглашении о взаимодействии Союза муниципальных контрольно-счётных органов РФ и Союза представительных органов муниципальных образований РФ»,  а также предложения участников заседания Координационного Совета Союза представительных органов муниципальных образований РФ, Координационный Совет

решил:

1. Заключить Соглашение о взаимодействии Союза муниципальных контрольно-счётных органов РФ и Союза представительных органов муниципальных образований РФ с учётом внесённых изменений и дополнений.

Председатель Союза

М.К. Банщиков